
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТЭТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МЭГАРИФ БУЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

ТЕТЮШСКОГО 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

422370 г.Тетюши, ул.Ленина, 37А 422370 Тэтеш шэЬэре, Ленин ур., 37А 

тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@mail.ru 

ОКНО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001 

ПРИКАЗ 

№ //£/ о/д LJ октября 2019 г, 

О проведении муниципального этапа республиканского конкурса 
«Лучший проект профориентационной работы в детском саду» 

в 2019-2020учебном году 

В соответствии с приказом МО и Н РТ №под-1385/19 от 02.10.2019 «О 
республиканском конкурсе «Лучший проект профориентационной работы в 
детском саду», в целях развития инновационной и творческой деятельности 
педагогов дошкольных учреждений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести муниципальный этап республиканского конкурса «Лучший 
проект профориентационной работы в детском саду» среди педагогов системы 
дошкольного образования Тетюшского муниципального района. 

2. Утвердить положение муниципального этапа республиканского конкурса 
«Лучший проект профориентационной работы в детском саду» (приложение). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Т.В. Красулина 

mailto:roo.tetushi@mail.ru

